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Please use a black or blue ink pen to mark 
your ballot.  To vote for your choice in each 
contest, completely fill in the box next to your 
choice.

Por favor, use un bolígrafo de tinta negra o 
azul para marcar su boleta.  Para votar por su 
selección en cada concurso, llene 
completamente el cuadro junto a su selección.
Mayor
Alcalde

Vote for none or one
Vote por niguno o uno

Colton Whisenhunt

City Council
Consejo de la Ciudad

Vote for none, one or two
Vote por niguno, uno o dos

Richard McKibbin

Stormy Arnold

Donnie Lankford

78
92

8
38


